
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

VIIUUIIlUlV IÚUU U

min,.ÝEskf,p,0,0u03AAF

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dohoda o ukončeni přikazni smlouvy
na zajištěni výkonu technického dozoru investora v souvislosti s veřejnQu zakázkou s názvem

"Vzdělávací a výcviková střediska IZS - Modernizace SOŠ PO a vog Elš
CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_035/0004761" a g PO '

23 -05- 2019 i
Smluvní strany

C j . _ "l - ,a" " l ' ,ä" IQ

'""""J' Z'L'€ _ _ _ __ _.
Příkazce: Česká republika - Střední odborná škôlä "pôžäřňŕ óchmny a

Sídlo:
Kontaktní adresa:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Telefon:
Fax:
Kontaktní osoba ve věcech:

Vyšší odborná škola požární ochrany,

pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Místek
Střední odborná škola požární ochrany a Vyšší odborná škola
požární ochrany
poštovni schránka 56
pionýrů 2069
738 01 Frýdek-Mistek
64122654
není plátce DPH
Česká národní banka Ostrava

ředitelem SOŠ PO a VOŠ PO

realizace stavební části projektu:
prap. pecialista v oblasti majetkové správy, t

smluvních vztahů:
vedoucí provozně ekonom. odděleni, tel:

(dále jen ,,příkazce")

a

PřIkaznik:

Sídlo:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Telefon:
email:
(dále jen ,,příkazník")

FAKO spol. S r.o.

Kotojedská 2588
767 01 Kroměříž
18188711
CZ18188711
ČSOB a.s

uzavírají v souladu s § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, níže
uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o ukončeni příkazní smlouvy na zajištění výkonu technického
dozoru investora (dálé jen ,,TDI") v souvislosti s veřejnou zakázkou s názvem "Vzdělávací a výcviková
střediska IZS - Modernizace SOŠ PO a VOŠ PO - stavební část, CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_035/0004761" ze
dne 28.3.2019 (dále jen ,,dohoda").

Stránka 1 z 2

HZSFP0003AAF



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

P

Úvod ni ustanoveni

l) Smluvní strany uzavírají tuto dohodu v souladu s ČI. lX. odst. 1 výše uvedené příkazni smlouvy ze dne
28.3.2019 (dále jen ,,příkazní smlouva").

2) Příkazce vědom si nutnosti ochrany svých práv a zabráněni případným škodám při realizaci stavby
,,Vzdělávací a výcviková střediska IZS - Modernizace SOŠ PO a VOŠ PO - stavební část,
CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_035/0004761" (dále jen ,,stavba") a rovněž z důvodu získání dostatečného
časového prostoru pro výběr nového přikaznika se dohodl s příkazníkem na ukončení příkazní smlouvy za
podmínek stanovených niže v této dohodě, a to z důvodů na straně příkazníka.

Předmět dohody

l) Smluvní strany se dohodly na ukončeni příkazní smlouvy k 14. 6. 2019 s tím, že žádná ze smluvních stran
příkazní smlouvy nebude nárokovat jakékoli sankce. Příkazník se zavazuje ke dni 14. 6. 2019 předat
veškerou dokumentaci k výkonu činnosti TDI.

2) Smluvní strany současně prohlašujI, že jim vůči sobě navzájem z titulu ukončeni příkazní smlouvy neplynou
žádné další finanční či jiné právní nároky.

lV.
Závěrečná ustanoveni

l) Tato dohoda se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž tři vyhotoveni obdrží
příkazce a jedno vyhotoveni příkazník.

2) Strany dohody prohlašují, že dohoda byla sepsána podle jejich pravé, vážné a svobodné vůle, nebyla
uzavřena v tisni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své podpisy.

4) V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) bude tato dohoda uveřejněna prostřednictvím
registru smluv. Uveřejnění zajisti příkazce.

V Frýdku-Mistku 23. 5. 2019

Za příkazce:

V Frýdku-Mlstku dne 23. 5. 2019

Za př

ředitel SOŠ PO a VOŠ PO

STREDNi ODBORNÁ ,ŠKOLA
POŽÁRNÍ OCHRAXW A .17.

VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA
POŽÁKYÍ OCHRANY

pošc. přihr. 56, 738 02 fRÝDEK-NĹSTEK

jedna
FAK

¢m~h
-"8

"" " ' m
Stránka 2 z 2


